PG/2025/1147341, il concessionario ha prodotto una richiesta di autorizzazione al 
subappalto in favore della società POSTE ITALIANE S.P.A. con sede in VIALE EUROPA 190 - 
00144 - ROMA (RM), P.IVA IT01114601006, e Cod. Fisc. n. 97103880585; 

• L’importo del subappalto per il quale è stata richiesta l’autorizzazione è di 23.536,80 (Euro 
ventitremilacinquecentotrentasei/80) oltre IVA  

Dato atto che nei confronti della società POSTE ITALIANE S.P.A. sono state avviate le verifiche di cui 
agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023, con le modalità previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 
vigente ratione temporis;

[...]

o servizio di notifica degli atti giudiziari e recapito con raccomandata market su tutto 
il territorio nazionale tramite il prodotto AG Market e Raccomandata Market; 

o Infodelivery; 

• L’importo massimo del subappalto per il quale è stata richiesta l’autorizzazione è di € 
23.536,80 (Euro ventitremilacinquecentotrentasei/80) oltre IVA 

Dato atto che nei confronti della società POSTE ITALIANE S.P.A. sono state avviate le verifiche di cui 
agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023, con le modalità previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 
vigente ratione temporis, tenuto conto, altresì, di quanto previsto dall’art.